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1. Om dokumentet 

1.1 Dokumentets mål 

Dokumentet är en översikt över nyheter i version 11.0.0  av WinTid g2 

1.2 Vem är dokumentet skrivet för? 

Dokumentet är avsett för personer som använder WinTid g2 och minWinTid 

1.3 Uppbyggnad och förvaring 

Dokumentet arkiveras hos CGI avd. HRM. 

1.4 Ansvarig för underhåll av dokumentet 

CGI avd. HRM är ansvarig för att dokumentet blir underhållet. 
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2. Semester utan lön 
Det är nu möjligt att definiera hur många dagar semester utan lön en anställd kan ta ut under ett år . 

Antalet tillgängliga dagar semester utan lön registreras i personliga . 

 

WinTid g2: 

 
 

minWinTid: 

 
 

För att räkningen skall fungerar korrekt måste frånvarokoden för semester utan lön anges. Detta 

görs i WinTid g2 under Systeminställningar- Systeminställningar frånvarokoder . 
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Om man vill att personalen inte ska kunna ta ut flera semesterdagar utan lön, än den som är 

registrerat i personaldata så måste det finnas en bock för "Validera resterande vid registrering av 

semester." Observera att denna kontroll endast kommer att göras när du registrerar din frånvaro i 

Frånvaroplanen. Chef/superanvändare kan registrera semester utöver detta i arbetstagarens 

Frånvaroplan, men man får meddelande om att antal semester dagar har överskridits. 

 

För att den anställde skall kunna följa med på hur många semester dagar utan lön som har tagits ut 

och hur många dagar de har rätt till, så måste man göra en förändring i den anställdes MinTid-

inställning (och chefernas Applikations inställning). Detta görs i Systeminställningar – Inställnings 

konfiguration - Applikationsinställning. 

 

Välj aktuell inställning och klicka på "Ändra ...". Om semester utan lön redan visas i ackumulerade 

resultaten kommer det att vara bock i  "ingår i inställningen" vid sidan av kategorin. Om inte måste 

man scrolla ned till kategorin och klicka på den. Välj resultat typ "Ackumulerad frånvaro" och 

kryssa i "Sum typen" xx xxx. " Klicka på "Lägg till / ändra och sedan Ok. Spara. 
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När detta är på plats så kommer detta att visas under Ackumulerade resultat 

 
Observera att semester utan lön inne påverkas av semesteröverföring och kommer inte med i 

semesterrapporten 

3. Obligatorisk korrektionstext i minWinTid 
Det är nu möjligt att göra det obligatoriskt att ange en korrigerings text när du gör ändringar i 

underhållsbilden i minWinTid . Detta slås på den anställdas MinTid inställning och eventuellt på 

chef / superanvändares applikationsinställning. 
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Bocka av " Obligatorisk korrektionstext" och spara inställningen. Man kommer inte att få spara 

ändringar i Underhållsbilden om du inte anger en korrigering text . Observera att denna förändring 

bara berör minWinTid . 

4. Sortera efter anställningsnummer i rapporter i minWinTid 
Det är nu möjligt att sortera rapporter efter anställningsnummer i minWinTid. 
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5. Frånvaroöversikt för chefer i minWinTid 
Vi har implementerat en grafisk frånvaroöversikt i minWinTid för chefer . Detta finner man under 

personal - Frånvaro översikt . 

 

 

 
 

För att komma åt den här sidan måste du ha tillgång till personal - Översikt Frånvaro i Meny-

konfiguration. Detta ges i Systeminställningar – Meny-konfiguration. Frånvaro översikten i WinTid 

g2 använde samma inställning, så det är möjligt att du redan har tillgång till detta. 

 

För att välja vilka anställda som skall visas, kan du antingen välja hela avdelningar genom att 

klicka på "Välj avdelningar", eller en eller flera anställda i " Välj anställda. " Man kan också välja 

en avdelning och sedan lägga till eller ta bort en eller flera anställda . 

 

 
Man kan söka fram önskade avdelningar eller anställda eller välja att använda knappen ”välj alla”. 

"Avmarkera alla " kommer alltid att ta bort alla val från menyn . 
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I fältet ”Månad” väljer man vilken månad du vill visa. 

 

Under " frånvarokoder » väljer man vilken frånvarokoder som skall visas . Denna meny fungerar 

på samma sätt som avdelnings- och ansatturvalen 

 

 

 
 

För att få ut maximalt av översikten bör frånvarokoder kopplas till färger. Detta görs i WinTid g2 

under Kodregister - Frånvarokoder. 
 

När anställda, månad och frånvarokoder är markerat kan du klicka på " Uppdatera " för att visa 

frånvaroöversikten. Om du gör ändringar på anställda, månader eller frånvarokoder som skall visas 

måste man trycka på "Uppdatera" för att sidan skall uppdateras. 
 

Man kan byta till föregående månad genom att klicka på pilen till vänster om månaden , och till 

nästa genom att klicka på pilen till höger . 

 

Dagar med rött streck under är dagar som är definierat som helgdagar i WinTid. Det kan också vara 

dagar med avvikande arbetstider, så som dag före helg. 
 

Om man vill filtrera bort medarbetare som inte har någon frånvaro på utvalda koder kan man 

kryssa i "Bara visa resultat med frånvaro." 
 

Om man vill se flera månader samtidigt kan man välja " Kvartals visning. " Detta är bra till att 

exempelvis ta ut en semesterlista för juni, juli och augusti. 
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Om du vill skriva ut översikten så kan du klicka på " Skriv ut " . För att detta ska fungera måste du 

göra vissa ändringar i din webbläsare. Vad som behöver göras beror på webbläsaren. 

 

5.1 Utskrift i Internet Explorer 

Klicka på kugghjulet uppe till höger och välj Skriv ut - Utskriftsformat . Kryssa " Print 

bakgrundsfärger och bilder " och klicka på Ok . Detta måste bara utföras en gång . 
 

När detta är gjort , klicka på "Skriv ut" knappen och välj en skrivare . Det rekommenderas att du 

går in skrivarinställningarna  och ändrar till liggande (landskap) utskrift . 

 

5.2 Utskrift i Google Chrome 

Efter att ha klickat på " Skriv ut" , se till att det är bockat av för " bakgrundsgrafiken " . Om detta 

alternativ inte syns , klicka på " Flera alternativ " . Ändra  layout till " landskap" och klicka på " 

Skriv ut " för att skriva ut. 

 

5.3 Utskrift i Mozilla Firefox 

Gå till menyknappen i det övre högra hörnet i webbläsaren och välj "Skriv ut". Klicka på " 

Utskriftsformat " och bocka av "Skriv ut bakgrund ( färger och bilder ) . " Ändra sidformat till 

liggande (landskap) . 

 

6. Frånvaroprocentrapport i minWinTid 
Frånvaro Procent rapport infördes i WinTid g2 i version 11.1.0 . Den är nu tillgänglig också i 

minWinTid. Det ligger under meny Rapporter - Frånvaro - Frånvaroprocent rapport . Den kan tas 

ut på samma sätt som i WinTid g2 . 

7. Reorganisering av Personalia i minWinTid 
Vi har städat i Personal i minWinTid. Den anställdas befattning ligger nu nedanför information om 

anställd. 
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Två av flikarna har fått nya namn - "Inställningar" har blivit" Frånvaro" och "Tillgång och 

rättigheter " har blivit "Konto och WinTid-tillgång" . 
 

Nytt är också att när man skall lägga till en ny anställd och har inte fyllt i de obligatoriska fälten i 

befattningen så kommer det upp en ruta där du måste fylla i de saknade fält och klicka på " Spara". 
 

För att visa den anställdes befattning, klicka på "Befattning". 

 

 
 

Här har fliken "Tillgång och rättigheter " fått namnet "Inställning och minWinTid-tillgång". 

Kalender, Skift plan, Lönegrupp och Övertid är uppdelad i separata flikar, men aktiv kalender , 

skift plan, lönegrupp och fast övertid kod visas även på fliken "Befattning" i grått  

 

8. Förbättrad skiftplans tilldelning i minWinTid 
 

 

Om du använder flera befattningar kommer den primära befattningen markeras med ett "P" i 

skiftfördelningsplanen i minWinTid . Dessutom visas start. och ev. slutdatum för alla befattningar. 

Detta är relevant eftersom man bara kan tilldela en skiftplan när en befattning är aktiv . 

9. Fem nivåer i kostnadsställerapporten 
Du kan nu välja alla fem nivåer i kostnadsställerapporten. Tidigare var det endast möjligt med fyra  

 

10. Förbättrad sök efter jobb i minWinTid Underhåll 
När man skall registrera en byt jobb stämpling i Underhållsbilden i minWinTid får man nu upp till 

30 resultat, jämfört med 10 tidigare . 

11. Hashning av passord i databasen 
Det är nu möjligt att kryptera passord i WinTid-databasen för att få bättre säkerhet. Ta kontakt med 

WinTid support för bistånd till att börja använda detta. 

 


